关于举办大学英语四级线上讲座的通知

各二级学院：

为进一步提高我校学生大学英语四级通过率，决定举

办大学英语四级线上讲座，现就有关事项通知如下：

一、讲座时间

12 月 7 日-12 月 14 日，具体见大学英语四级线上专题

讲座安排表（附件 1）。

二、讲座形式

钉钉直播。

三、相关要求

各学院做好线上讲座组织工作，通知到相关学生于 12

月 7 日中午 12 点前加入讲座钉钉群，讲座钉钉群二维码见

附件 2。

附件 1：大学英语四级线上专题讲座安排表

附件 2：讲座钉钉群二维码

教务处

2021 年 12 月 7 日

附件 1：

大学英语四级线上专题讲座安排表

场次 主题 教师 日期 时间

第一场 翻译 李玲玲 12月 7 日 晚上 19:00-21:00

第二场 听力、写作 王琳 12月 9 日 晚上 19:00-21:00

第三场 阅读 李玲 12月 14 日 晚上 19:00-21:00

附件 2：